

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองสันแสง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอ เชียงของ จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๔๐.๐๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร ลาดเอียง ๑:๑:๕ หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๕๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (-/ห้าแสนสองพันบาทถ้วน/-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอกด้วยรถขุด รวมค่าขนย้าย
- งานดินขุดยาด (เจาะสะดือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ จำนวนเงิน ๔๓๐,๐๘๑.๐๐ บาท (-/สี่แสนสามหมื่นแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน/-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ	ประธานกรรมการ
๒. นายขวัญญู สุวรรณทา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายเมธี ฑีฆายุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ก่อสร้างระบบธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองสันแสง

สถานที่ หมู่ที่ 15 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ขนาด	กว้าง	40.00 เมตร	ลึก	3.00 เมตร	ยาว	50.00 เมตร	ลาดเอียง 1 : 1.5
------	-------	------------	-----	-----------	-----	------------	------------------

หรือปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 4,906.00 ลบ.ม.

พร้อมชุดสะดือ 1 บ่อ

คำนวณราคากลางโดย นายเมธี ฑีฆายุ

เมื่อ Feb-23

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	35.00	-	35.99	บาท/ลิตร	เฉลี่ย	35.50	บาท/ลิตร
---------------------------	-------	---	-------	----------	--------	-------	----------

เฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	4,906.00	ลบ.ม.	30.61	150,172.66	1.3563	41.52	203,697.12	
	- ค่าขนย้าย	3,936.00	ลบ.ม.	11.65	45,854.40	1.3563	15.80	62,188.80	
2	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	2,362.00	ลบ.ม.	50.06	118,241.72	1.3563	67.90	160,379.80	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3074	3,815.39	3,815.39	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						317,187.08	รวมราคากลางทั้งสิ้น	430,081.11	
							คิดเป็นราคากลางเพียง	430,081.00	

ตัวหนังสือ (สีแสนสามหมื่นแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรมการฯ

(นายชรัญญ สุวรรณทา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเมธี ที่สุราษฎร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน